
 

 

ŠIAULIŲ ,,SAULĖS“ PRADINĖ MOKYKLA 
 

 

2019 METŲ KOVO 31 D. BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

 

2019-04-15 Nr.  (4.3.E) KA-11 

Šiauliai 

 

Šiaulių „Saulės“ pradinėje mokykloje 2019 m. kovo mėn. 31 d.: 

 

1. Valstybės mokymo lėšų likutis  buvo 4,23  Eur.  

 

2. Mokymo lėšų išlaidų sąmatos straipsniuose susidarė neatitikimai nuo planinių rodiklių:  

2.1.1.1.1.1. Darbo užmokestis pinigais -5,63 

2.1.2.1.1.1. Socialinio draudimo įmokos -32,61 

2.2.1.1.1.21 Informacinių technologijų prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos 

7,47 

2.2.1.1.1.16. Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 30,77 

3. Per 2019 m. I ketvirtį visi patvirtinti mokymo lėšų asignavimai buvo gauti ir panaudoti. 

 

4. Savivaldybės biudžeto lėšų likutis  buvo 595,62  Eur. Iš jų: 

 

2.1.1.1.1.1. Darbo užmokestis pinigais 212,08 

2.1.2.1.1.1. Soc. draudimo įmokos 31,31 

2.2.1.1.1.5 Ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos 

85,51 

2.2.1.1.1.15 Materialiojo turto paprastojo 

remonto  išlaidos 

76,69 

2.2.1.1.1.21 Informacinių technologijų 

prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos 

69,02 

2.2.1.1.1.20 Komunalinių paslaugų 

įsigijimo išlaidos 

55,38 

2.2.1.1.1.30. Kitų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos 

65,63 

 

5. Savivaldybės biudžeto lėšų išlaidų sąmatos straipsnių neatitikimų nuo planinių rodiklių 

nebuvo. Savivaldybės biudžeto lėšų likutis (592,13 Eur) buvo panaudotas apmokėti 

atlyginimui ir socialinio draudimo įmokoms už kovo mėn. darbuotojui, dirbančiam pagal 

Šiaulių miesto savivaldybės (užimtumo didinimas) vykdomą programą. Lėšos programai 

vykdyti gaunamos kitą mėnesį po ataskaitų pateikimo. 

6. Per 2019 m. I ketvirtį  nebuvo panaudoti patvirtinti savivaldybės biudžeto lėšų 

asignavimai (1200 Eur). Iš jų: 

7.  

Materialiojo turto paprastojo 

remonto  išlaidos 

400 Remonto darbai bus vykdomi per 

II-III  ketvirčius 

Komandiruočių išlaidos 100  

Komunalinių paslaugų įsigijimo 

išlaidos 

200 Paslaugų sąskaitos gaunamos tik 

ketvirčiui pasibaigus 

Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 200 Nukelta į II ketvirtį 

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos 

300 Lėšos bus panaudotos per II ketvirtį 

dėl atidėtų darbų 

 



 

8. Specialiųjų programų lėšų likutis buvo  126,42 Eur. Iš jų: 

 

2.1.1.1.1.1. Darbo užmokestis pinigais -33,98 

2.1.2.1.1.1. Soc. draudimo įmokos 173,41 

2.2.1.1.1.1 Mitybos išlaidos -40,50 

2.2.1.1.1.30 Kitų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos 

27,49 

 

9. Debetinių įsiskolinimų per 2019 m. I ketvirtį nebuvo. 

10.    Kreditinis valstybės biudžeto mokymo lėšų įsiskolinimas sudarė 2748,54 Eur. 

Kreditorių sąrašas 2019 m. kovo 31 d 

 

Eil. 

Nr. 

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas 

Kreditorius Suma 

(Eur) 

1. 2.1.1.1.1.1. Darbo užmokestis 2705,00 

2. 2.2.1.1.1.21. Informacinių technologijų prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos 

43,54 

  Iš viso: 2748,54 

 

11.  Kreditinis savivaldybės lėšų įsiskolinimas sudarė 5984,31 Eur. Kreditorių sąrašas  

2019 m. kovo 31 d.: 

Eil. 

Nr. 

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas 

Kreditorius Suma 

(Eur) 

1. 2.2.1.1.1.05 Splius UAB 6,90 

2. 2.2.1.1.1.20. AB „Šiaulių energija“ 2438,62 

3. 2.2.1.1.1.20. Atliekų tvarkymo centras 39,53 

4. 2.2.1.1.1.20. AB Energijos skirstymo operatorius 240,38 

5. 2.2.1.1.1.20. UAB„Šiaulių vandenys 289,37 

6. 2.2.1.1.1.20. Elektrum Lietuva UAB 128,21 

  Iš viso: 3143,01 

 

12.  Kreditinis specialiųjų programų lėšų įsiskolinimas (už mokinių maitinimą ir 

komunalines paslaugas) sudarė 2191,12 Eur. Kreditorių sąrašas 2019 m. kovo 31 d.: 

Eil. 

Nr. 

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas 

Kreditorius Suma 

(Eur) 

1. 2.2.1.1.1.01 UAB „Sanitex“ 569,58 

2. 2.2.1.1.1.01 „Žemaitijos pienas“ 711,11 

3. 2.2.1.1.1.01 „Vilguva“ 810,43 

4. 2.2.1.1.1.20. Elektrum Lietuva UAB 100,00 

  Iš viso: 2191,12 

 

 

 

Direktorė                      Regina Miežienė 

 

 

Vyr. buhalterė  

Adrija Raišienė, (8 41) 55 23 56 


